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Netatmo lanserer Original - neste generasjon værstasjon 

Netatmo lanserer i dag en ny værstasjon som viser UV-indeks, eksponering av sollys og 

pollenvarsling. Netatmo Original er basert på den første værstasjonens ikoniske design, 

med forbedrede moderne funksjoner og nye trendy farger. 

 

Den første værstasjonen ble lansert for tretten år siden av franske Netatmo, navnet er en 

blanding av Net for Internett og Atmo for atmosfære. Værstasjonen ble raskt en målestokk i 

bransjen og har siden blitt regelmessig oppdatert og stadig mer pålitelig, praktisk og 

brukervennlig. Den nye versjonen hyller opprinnelsen, samtidig som den ser fremover. 

Netatmos værstasjon gir en komplett og personlig oversikt over hjemmeklimaet med 
intuitive funksjoner som høypresisjonssensorer som måler temperatur, luftfuktighet, 
innendørs luftkvalitet, atmosfærisk trykk og støynivåer i sanntid. 

Ikonisk design 
Den nye Original værstasjonen er tro mot det ikoniske designet fra den første modellen 



med minimalistisk eleganse, omfavnet av brukere over hele verden. Original kommer i to 
trendy nye farger—Sand, en myk og varm beige, og Mint, en forfriskende pastellgrønn 
(tilgjengelig i nær fremtid). Den passer sømløst inn i enhver interiørstil fra moderne til 
klassisk, innendørs og utendørs. 
 
UV-indeks og eksponering av sollys 
Den nye værstasjonen viser UV-indeks og sollys på en skala fra 0 til 11+: ingen, lav, 
moderat, høy, svært høy og ekstrem. Når UV-indeksen når et høyt nivå, viser Netatmos 
værapp en varsling om hvilken beskyttelse man trenger, for å øke bevisstheten om 
risikoen ved soleksponering. 

Værstasjonen har også en prognose for UV-indeksen for de neste 24 timene, slik at man 
kan forutsi risikoperioder og planlegge utendørsaktiviteter, fra familieutflukter, 
sportsaktiviteter eller avslapning i solen. 

Original har også forbedret analyse av sollys, som kan bidra til daglig planlegging av 
uteaktiviteter. Man kan umiddelbart se hvor mye sollys som gjenstår den dagen, det 
nøyaktige tidspunktet for neste soloppgang eller solnedgang, og en time-for-time-
oversikt over forventede sollysprosentandeler de neste 24 timene. 

Pollenvarsling  
Den nye pollenvarslingen gir lokal sanntidsdata om konsentrasjonen av tre pollentyper: 
trær, ugress og gress. Nivåene klassifiseres på en femtrinns skala og hvis pollennivået er 
svært høyt, advarer appen, slik at allergikere kan unngå lengre utendørsaktiviteter. 

Hver pollentype har også en tre-dagers prognose, som forutser eksponeringstopper slik 
at aktiviteter kan tilpasses deretter. Prognosen hjelper allergikere med å planlegge 
utflukter og reiser og med å redusere helsefare. 

Netatmos mål er å tilby tilkoblede produkter som tilpasser seg hverdagslivet. Disse nye 
funksjonene er høyt etterspurt blant Netatmos brukere, som har ønsket seg mer presis 
informasjon om pollen, sollys og UV-eksponering.  

Smart varsling 
Værstasjonen har et smart varslingssystem som sender sanntidsvarsler direkte til 
smarttelefonen. Du kan velge blant forhåndsinnstilte varsler eller opprette egne basert 
på dine prioriteringer. Er det fare for frost? Beskytt kjøretøyet ditt i tide. Stiger CO₂-nivået 
i et rom? Du får et varsel om å lufte. Med skreddersydde varsler blir værstasjonen en 
personlig assistent for hverdagskomfort. 

Detaljert historikk for å spore endringer 
I Netatmo vær-appen får man tilgang til alle data samlet inn av værstasjonen, med 
sanntidsovervåkning av været og langsiktig trendanalyse. Miljøendringer kan raskt 
visualiseres, slik at man kan se trender som påvirker hverdagen. For eksempel kan 
sporing av temperatur og CO₂-nivåer over natten bidra til bedre søvnkvalitet. 



Pris og tilgjengelighet 
Værstasjonen Original er tilgjengelig fra 10. juni 2025, til en pris av 1 939 kroner, ingen 
skjulte kostnader eller abonnement. Produktet er tilgjengelig på www.netatmo.com, 
samt hos de fleste partner-nettbutikker, spesialforhandlere og byggevarekjeder. 

____________ 
 
 
For ytterligere opplysninger og produkttest, vennligst kontakt 

netatmo@nucleus.no   

 
Om Netatmo 
Netatmo er et ledende smartselskap som utvikler intelligente produkter med mål om å gi deg et tryggere og mer 
komfortabelt hjem. Siden oppstarten i 2012, har selskapet levd opp til fire prinsipper ved utvikling av nye produkter: 
Holdbart design; beskyttelse av personvern; effektive og pålitelige produkter, og; hensynsfulle varslinger – vi sender deg 
bare varsler når det er nødvendig. Så langt har Netatmo lansert 13 smartenheter samt tilbehør til hjemmet. Netatmos 
produkter, som er nyttige og enkle å bruke, gjør hverdagen enklere for alle og bidrar til å skape bedre trivsel i hjemmet. 
Siden 2018 har Netatmo vært en del av Legrand-konsernet. Gjennom programmet «with Netatmo» samarbeider Netatmo 
med bransjeledende firmaer for å utvikle smarte løsninger som kan integreres i boligers infrastruktur. 

Netatmo – same home, just smarter. 
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